Aviso IV

A Comissão de Concurso da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que
tange à Alteração do Gabarito Preliminar pertinente ao 29º Processo Seletivo para Residência
Multiprofissional em Saúde da Família, após prazo para interposição de recurso administrativo,
traz ao conhecimento dos interessados:

I. Não houve registro de interposição de recurso pertinente à Alteração do Gabarito Preliminar,
nos termos da alínea “e” do item 10.2 do Edital nº 01/2019.

II. Permanece inalterado o Gabarito da Prova divulgado em 23/01/2020.

Salvador, 28 de janeiro de 2020

Comissão do Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA